PROVINCIA DI LATINA

ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 401

data} § a6 2012

L’anno duemiladodici, il giorno 1} @,&%&ﬁﬁ

OGGETTO: Contratte Collettive Nazionale di

Lavoro — Costituzione

Delegazione di Parte Pubblica — Integrazione-

del mese di {@3 SACL AN

alle ore o = L4 U

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita Ia Giunta Gomunale, alla presenza degli Assessori:

¢ seguenti, nella sede

CORRADINI Gianluca PRESENTE | X | ASSENTE
AZZOLA Gianfranco PRESENTE ASSENTE | ¥
DE ANGELIS Angelo PRESENTE ASSENTE | X/
DE GREGORIO  Mariano Rosario PRESENTE | 4| ASSENTE
MARAGONI Loreto PRESENTE | 4”| ASSENTE
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE | 4| ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE | X'| ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Lucio RANALDI Junior
Assume la presidenza il Sindaco Dott. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 1a seduta per Ia trattazione

degli argomenti
proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento } contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, e

L DIRIGENTE

&




VISTE

DATO ATTO

DATO ATTO

RITENUTA
VISTO
VISTO

VISTO

LA GIUNTA COMUNALE
le proprie precedenti deliberazione di G.C. n. 80 del 24.02.2012 e n. 166 del 12.04.2012
di integrazione e costituzione della Delegazione di parte pubblica abilitata alla trattativa

decentrata per [’applicazione degli istituti contrattuali previsti nel nuovo contratto
collettivo nazionale di lavoro;

che la Dirigente del Dipartimento Finanziario, Dr.ssa Ada Nasti, componente di parte
pubblica, ¢ in congedo per maternita;

inoltre, che a decorrere dal 1° agosto 2012, il Dr. Quirino Enrico Maragoni, & il
Responsabile del “Servizio Controllo di Gestione” dell’intestato Dipartimento Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici “Settore Sistemi Informativi e
Comunicazione — Servizi Demografici”;

la necessita di sostituire i componenti della delegazione trattante;

il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

il vigente Statuto Comunale;

il parere in ordine alla regolaritd tecnica reso sulla proposta di deliberazione dal
Responsabile del Servizio

Con voto unanime

DELIBERA

I. di costituire la delegazione di parte pubblica, abilitata alla trattativa decentrata integrativa per
Papplicazione degli istituti contrattuali previsti dal nuovo contratto collettivo nazionale di lavoro, cosi

come segue:

E X3

53

X

53

o

Dr. Giancarlo De Simone — Dirigente- con funzioni di Presidente

Rag. Angelo Maragoni , in sostituzione della Dr.ssa Ada Nasti — Dirigente — Membro, sino
al rientro in servizio della stessa

Dr. Bruno Rosario Cittarelli — Funzionario — Membro

Dr.ssa Maria Caterina Ciavola — Funzionario - Membro

Dr. Quirino Enrico Maragoni , Istruttore Direttivo Contabile, con funzioni di Segretario;

2. di disporre che ¢ facoltd del Sindaco partecipare alle sedute della Commissione o su sua delega
dell’ Assessore al Personale;

3. disostituire con la presente deliberazione i precedenti atti in premessa specificato.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita

Indi

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi della vigente normativa.



It presente verba}é';?lene cost sottoscritto :

IL PKE?/?}I‘?)’ENTE IL VIC% SEGRETARIO COMUNALE
[

Dr. Nigoig PROCACCINI i§D0tt Lucio ANAL Junmr

H

wa\%

/

A

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

‘ C»,rtzﬁco io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
Y il giorno *E Q ﬁ‘% ﬁ § sull’Albo  Pretoric  on-line del Comune (all’indirizzo

ww .gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

remeine, 3 OAG0, 2012
IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Lucio RANALDI Junior

Z? 8

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula deila immediata eseguibilitd (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

¥ Foispercars



